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Dużo wysiłku i sporo pieniędzy włożyli mieszkańcy jednego z bloków na osiedlu
Piastowskim w Iławie, aby pod ich mieszkaniami ładnie i przyjaźnie się zazieleniło. Jakież
było ich oburzenie, gdy okazało się, że świeżo zasiana trawa jeszcze nie zdążyła dobrze
wzejść, a już została zadeptana. Postanowili, że tak sprawy nie zostawią i zgłosili
zniszczenie mienia policji.

"Szkodę szybko naprawimy, szybciej niż ty wyczyścisz swoje buciory z błota", zwraca się do
sprawcy członek zarządu poszkodowanej wspólnoty.

Na osiedlu Piastowskim w Iławie bloków jest wiele, ale atrakcyjnej zieleni - jak na lekarstwo.
Zmienia się to powoli, często za sprawą wysiłku prywatnych mieszkańców. Właśnie tak stało się
ostatnio na Odnowiciela 5.



- Kilka lat czekaliśmy, aż deweloper usunie słupy z
naszego trawnika doprowadzające prąd do budowy.
Po usunięciu słupów dziury zostały zasypane
piachem, a nam został brzydki trawnik.
Postanowiliśmy wyłożyć pieniądze wspólnoty
(niemałe) na renowację trawnika i zagospodarowanie
zieleni pod blokiem - opowiada członek zarządu tutejszej
wspólnoty [imię i nazwisko do wiadomości redakcji]. -
Teren został odnowiony, drzewa posadzone,
wymieniono podłoże, zasiano trawę. W miejscu, gdzie
ludzie chodzili na skróty przez trawę, specjalnie
zrobiono ścieżkę, by nie zadeptywać trawnika - dodaje.

Niestety, nie wszyscy to docenili...

- Są osobniki, którym bardzo przeszkadza zadbany
krajobraz i poza kilkoma incydentami trafił się jeden,
który mnie zbulwersował - przyznaje przedstawiciel
wspólnoty. 

Jak relacjonuje, w nocy z 10 na 11 października na świeżo założonym trawniku, który jeszcze nie
zdążył dobrze wzejść, pojawiły się głębokie ślady po butach.

- Ktoś celowo chodził po ledwie co wyrośniętej trawie,
w ewidentnym celu zniszczenia mienia wspólnoty -
uważa Czytelnik i mieszkaniec poszkodowanej wspólnoty. -
Nie jestem w stanie pojąć, w jakim celu ktoś się
trudził i chodził po grząskim gruncie - w zasadzie po
błocie (padały intensywne deszcze), mając obok
chodnik - raczej nie dla wygody. Ubolewam nad
poziomem kultury takich jednostek, bo mam
nadzieję, że to jednostki i margines, żeby nie
powiedzieć - społeczny. Osobniku, który to robisz,
wiedz, że sprawa zgłoszona została na policję. Być



może uda się wyłapać moment dewastacji na
monitoringu. Szkodę szybko naprawimy, szybciej niż
ty wyczyścisz swoje buciory z błota.

Czy sprawcę uda się ustalić? Okaże się za jakiś czas. Tymczasem już teraz warto zaapelować o
poszanowanie czyjegoś mienia i pracy....
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